
 

Direzione Amministrazione 
Stazione Unica Appaltante 

 

 

16122 Genova - Piazzale G. Mazzini 2  

Tel. 0039.010.5499.1 - Fax 0039.010.5499.244 

www.cittametropolitana.genova.it – pec@cert.cittametropolitana.genova.it  

CF 80007350103 – P.IVA 00949170104 

 

 

Prot.  n. 51378/2019 
 
 
 

AVVISO DI ESITO 
(pubblicato in GURI 5a Serie Speciale – contratti pubblici n. 121 del 14/07/2019 e sul supplemento 

alla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea (GU/S) 2019/S 202-492757 del 18/10/2019) 
 

 
 

 

 

OGGETTO: Esito di gara ID.4270 - Concessione della gestione della Residenza protetta e di mantenimento 
“Bartolomeo Schenone” – CIG 7715738C69 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Stazione Unica Appaltante della Città Metropolitana di 
Genova, P.le Mazzini n. 2, 16122 Genova, Italia, tel. +39 0105499.582-271; E-mail: 
ufficiogare@cittametropolitana.genova.it; Pec: pec@cert.cittametropolitana.genova.it; sito web: 
http://sua.cittametropolitana.genova.it - Codice NUTS: ITC33. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. II.1.1) ID.4270 Concessione della gestione della Residenza 
protetta e di mantenimento “Bartolomeo Schenone” – CIG 7715738C69. II.1.2) Codice CPV: 85311100. 
II.2.3) Luogo di esecuzione: Comune di Lumarzo– Codice NUTS: ITC33. 

SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.1.1) Procedura aperta. IV.1.3) L'avviso riguarda la conclusione di una 
concessione, durata 10 anni. Comune di Lumarzo. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO. V.2.1) Data di aggiudicazione: 25/09/2019. V.2.2) Numero di 
offerte ricevute: 4 (quattro). V.2.3) Aggiudicatario: Punto Service società cooperativa a r.l.- Via Vercelli 23/A 
– 13030 Caresanablot (VC), PEC: commerciale@pec.puntoservice.org , Tel. +39 0161.234826, P.IVA 
01645790024, Codice NUTS: ITC33. V.2.4) Valore del contratto: € 7.801.035,00#, (oneri fiscali esclusi). 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Eventuali altre informazioni pubblicate sul sito 
http://sua.cittametropolitana.genova.it/. 

Genova, 18/10/2019 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Rossella Bardinu 

(Firmato digitalmente) 
 
 
 
 
 


